parágrafo 4º da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”). 3. Composição da 
Mesa: Presidente: Eduardo Cesar Monteiro; Secretário: Phillip George Alneng Osborn. 4. Ordem do Dia: Deliberar 
sobre: (i) a redução de capital social da Companhia em R$11.645.724,45 (onze milhões, seiscentos e quarenta e cinco 
mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos), nos termos do art. 173 da Lei das S.A., em virtude 
de excesso de capital social; e (ii) consolidar o estatuto social da Companhia. 5. Deliberações. A única acionista 
examinou e discutiu as matérias constantes da ordem do dia resolveu, sem quaisquer ressalvas: a. Aprovar a redução 
de capital social da Companhia no montante de R$11.645.724,45 (onze milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, 
setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos), nos termos do art. 173 da Lei das S.A., em virtude de 
excesso de capital social, passando o capital social resultante da Companhia de R$ 12.645.724,45 (doze milhões, 
seiscentos e quarenta e cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos) para o montante de 
R$1.000.000,00 (um milhão de reais), mediante o resgate e cancelamento de 53.034.691 (cinquenta e três milhões, 
trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e uma) ações ordinárias, sem valor nominal. A redução de capital só se torna-
rá efetiva e o pagamento da restituição aos acionistas somente será realizado após o cumprimento das seguintes 
condições suspensivas, cumulativamente: (i) publicação da presente ata;

[...]

social ora aprovada e condicionado à verificação das condições suspensivas supramencionadas, o Artigo 5º do Esta-
tuto Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte redação: Artigo 5° - O capital social da Companhia, total-
mente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 1.000.000,00 (um milhão) reais, representado 
por 4.570.079 (quatro milhões, quinhentos e setenta mil, setenta e nove) ações ordinárias nominativas e sem valor 
nominal. b. autorizar aos administradores que (i) procedam com a publicação da presente ata de assembleia geral 
extraordinária em jornais de grande circulação para que, nos termos do artigo 174 da Lei das S.A., inicie-se a contagem